
Přihláška k výb
 
 

ěrovému řízení 

Odbor: 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na místo: 

Oddělení: 

Jméno, příjmení, titul: 

Datum a místo narození: 

Státní příslušnost: 

Místo trvalého pobytu uchazeče/ky: 
(pokud je to nutné i adresa, kam se 
zasílá korespondence) 

Číslo občanského průkazu: 
(nebo číslo dokladu o povolení k 
pobytu, jde-li o cizího státního občana) 

Telefonní spojení, e-mailová adresa 
uchazeče/ky:  

K přihlášce připojuji tyto přílohy: 

ANO  /NE  Strukturovaný profesní životopis 
ANO  /NE  Originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (cizích státních 
příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovský státem, pokud 
takový doklad domovský stát nevydává, je nutné doložit bezúhonnost čestným prohlášením)
ANO  /NE  Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  
ANO  /NE Osvědčení dle zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další 
předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České a Slovenské 
Federativní Republiky, v platném znění, tj. osvědčení (popř. potvrzení o vyžádání osvědčení) 
podle § 4 odst. 1¹
ANO     /NE      Čestné prohlášení podle dle zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé 
další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České a 
Slovenské Federativní Republiky, v platném znění § 4 odst. 3² 

Datum a podpis:

¹ Osvědčení dodávejte pouze v případě, že se jedná o vedoucí funkci dle zákona č. 312/2002 Sb.  
² Čestné prohlášení dodávejte pouze v případě, že se jedná o vedoucí funkci dle zákona č. 312/2002 Sb. 


	Datum a podpis: 
	Stát: 
	 Příslušnost: 

	Místo pobytu: 
	Číslo O: 
	P: 

	Kontakt: 
	Životopis_ano: Off
	Životopis_ne: Off
	Rejstřík_ano: Off
	Rejstřík_ne: Off
	Vzdělání_ano: Off
	Vzdělání_ne: Off
	Osvědčení_ano: Off
	Osvědčení_ne: Off
	Prohlášení_ano: Off
	Prohlášení_ne: Off
	Místo: 
	Odbor: 
	Oddělení: 
	Jméno: 
	Datum/místo narození: 


